
平成 ３０ 年度

与那原町

与那原町一般会計補正予算書

（　第　８　号　）



余白



議案第　　号20 号

　平成３０年度与那原町一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，６８０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

　７，６７１，５４５千円とする。

２　 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、 「 第１表

　歳入歳出予算補正」 による。

（繰越明許費の補正）

第２条　繰越明許費の追加は、「第２表　繰越明許費補正」による。

（債務負担行為の補正）

第３条　地方自治法第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額の追加は、

　「第３表　債務負担行為補正」による。

与那原町長　　照　屋　　勉

平成３０年度　与那原町一般会計補正予算　（第８号）

平成３１年３月２７日



款 項

（単位：千円）

第１表　歳入歳出予算補正

　歳　入

 6 地方消費税交付金

10 地方交付税

18 繰  入  金

          歳　　　　　　　　入

 1 地方消費税交付金

 1 地方交付税

 1 繰  入  金

合　　　　　　　　計

        296,828          5,148        291,680

      1,788,325

      1,788,325

        385,665

        385,665

      7,669,865

          5,148

         19,062

         19,062

       △22,530

       △22,530

          1,680

        296,828

      1,807,387

      1,807,387

        363,135

        363,135

      7,671,545

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        291,680

－ 1 －



款 項

（単位：千円）
　歳　出

 2 総  務  費

          歳　　　　　　　　出

 1 総務管理費

合　　　　　　　　計

      1,052,571          1,680      1,050,891

      7,669,865

          1,680

          1,680

        866,776

      7,671,545

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        865,096

－ 2 －



-　3　-

(単位:千円)

事　　業　　名 金　額

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費
仮庁舎整備事業
（プレハブ庁舎機械及び巡回警備業務委託） 1,680

第２表　　繰　越　明　許　費　補　正

款 項



（単位：千円）

事　　　項 期　　　間 限　度　額

　　　　平成３２年度　～

　　　　　　　　平成３３年度

第３表　　債　務　負　担　行　為　補　正

仮庁舎整備事業
（プレハブ庁舎機械及び巡回警備業務委託） 2,002

-　4　-



事　項　別　明　細　書



款

（単位：千円）

歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括

 6 地方消費税交付金

10 地方交付税

18 繰  入  金

    　　　　歳　　　　入　　　　合　　　　計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        291,680

      1,788,325

        385,665

      7,669,865

          5,148

         19,062

       △22,530

          1,680

        296,828

      1,807,387

        363,135

      7,671,545

　歳　入

－ 5 －



款

（単位：千円）

 2 総  務  費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      1,050,891           1,680       1,052,571

　歳　出

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

　歳　　　出　　　合　　　計　       7,669,865           1,680       7,671,545

              0               0               0           1,680

              0               0               0           1,680

－ 6 －



歳　　　入



目
節

区 分 金 額
説 明

(款) 6 地方消費税交付金                    (項) 1 地方消費税交付金

    金                                                      金

         計            291,680       5,148      296,828

(款)10 地方交付税                          (項) 1 地方交付税

   1地方交付税       1,788,325      19,062    1,807,387    2特別交付税           19,062

         計          1,788,325      19,062    1,807,387

 002 社会保障財源交付金                                   2,308

 001 特別交付税交付金

 001 財政調整基金繰入金

 001 公共施設等整備基金繰入金

(款)18 繰  入  金                          (項) 1 繰  入  金

   2財政調整基金繰     261,211    △24,210      237,001    1財政調整基金繰     △24,210

    入金                                                    入金

   9公共施設等整備     121,085       1,680      122,765    1公共施設等整備        1,680

    基金繰入金                                              基金繰入金

         計            385,665    △22,530      363,135

   1地方消費税交付     291,680       5,148      296,828    1地方消費税交付        5,148 001 地方消費税交付金                                     2,840

－ 7 －

補正前の額 補 正 額     計    

（単位：千円）



歳　　　出



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 2 総  務  費                       (項) 1 総務管理費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  4財産管理費     291,542      1,680     293,222      1,680 13 委  託  料      1,680

      計          865,096      1,680     866,776      1,680

   13 委託料                1,680

     007 仮庁舎管理委託料

 ◎ 仮庁舎整備事業          1,680

－ 8 －

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）


